ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2023 года                                                                                                              № 348

г. Камбарка

О создании комиссии муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» для оценки готовности

теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и потребите-

лей тепловой энергии на территории

Камбарского района к отопительному

периоду 2023-2024 годов

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики

Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил

оценки готовности к отопительному периоду», во исполнение пункта 5.1

Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 23 мая 2023 года № 403-р

«О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2023-2024 годов в

Удмуртской Республике», в целях оценки готовности теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на

территории Камбарского района к отопительному периоду 2023-2024 годов в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», руководствуясь пунктом 6 статьи 33 Устава

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» для оценки готовности

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии на территории Камбарского района к отопительному периоду

2023-2024 годов и утвердить её состав, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Утвердить Положение о комиссии муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» для оценки

готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии на территории Камбарского района к

отопительному периоду 2023-2024 годов, согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-2